exorare. Ad quod ille gavisus sedulo sci-

scitari coepit, ari esset apud Deum in

numero sanctorum; cui laelo vultu respon-

dit, procul dubio se esse cum Deo, di-

gnumque ac iuslum fore, eos honorari in

lerris ab hominibus, qui lionoranlur in

caelis ante Deum ab angelorum agminibus.

Quam visionem ipsi ore proprio divulga-

vimus in synodo, exponentes ipsius domni

Gerardi vilam , venerabilem conversatio-

nem, mirabilem miraculorum multitudi-

nem, efficaciam divinae virlutisad corpus

eius exuberantem , et sequenter sanclam

synodum interrogavimus, si deberet ut

sanctus venerari, et sanctus deinceps no-

minari. Ad quod cuncti tam archiepiscopi

quam episcopi, tam abbates quam clerici

ac laici, quorum ulrorumque magna inte-

rerat multiludo, quasi uno ore clamaverunt,

ipsum domnum Gerardum virum esse

sanctum a Deo inter sanctos numeratum,

et ab liominibus inter sanctos numerandum

et venerandum, prò eo quod vivens in carne

testanlibus miraculis, ut vir sanctus extitit,

et carne exutus, qualis in mundo fuerit, in

caelesti beatitudine posilus mundo quotidie

eisdem miraculis innotescet. Decrevimus

igitur, sic sancta annuente ac laudante

synodo, ut ex hoc sanctus habeatur, et

sanctus colalur nono kalendas maias tam

Leuchae, sicut sanctus Mansuetus et san-

ctus Aper, quam ubique terrarum, sicut

caeteri sancii , cuius Sancti venerabile

corpus per nos ipsos cupimus transferre,

et digno honore digno loco in altare pro-

prio collocare ad laudem et gloriam Domini

nostri Tesu Chrisli, qui ideo factus est prò

nobis Homo, ut non solum solveret nos

a peccatis, sed etiam conferret nobis prae-

Bull. Rom. Voi. I. 76

LEO IX PP. o01

mium aeternae beatitudinis, et mansionem

in caelis; ubi ipse cum Patre et Spirita

Sancto vivit et regnat per omnia saecula

saeculorum. Amen (1).

Ari. C. 10S0

XIV.

Monasterium S. Mariae in insula Gor-

gonea sub iure et ditione S. R. E. esse

declaratur, confirmatisque eius bonis

omnibus, variis donatur privilegiis (2).

SUMMARIUM

Exordium. — Bono abbati, ac successoribus

monaslerium cura insula Gorgonea con-
firmatur. — Abbas eligendus a monachis.
— Immunitas monasterii, bonorumque ad

ipsum spectantium. — Anathema contra

inobservantes. — Abbas a romano ponti-

fica consecrationem accipiat.

Leo episcopus servus servorum Dei, Ecclesiae

Saactae Dei Genitricis ac Virginis Mariae in

insula Gorgona, ubi etiam corpus beati Gor-

gonii requiescit, et per eam tibi Bono abbati,

tuisque successoribus in perpetuum.